

B & I Holding ApS

Rantzausmindevej 180, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 99 34 55

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018

Dirigent:


.....
Mette Kirsten Johanne Grenness





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	B & I Holding ApS
Adresse, postnr., by	Rantzausmindevej 180, 5700 Svendborg
CVR-nr.	28 99 34 55
Stiftet	16. september 2005
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Kirsten Johanne Grenness, formand
Direktion	Mette Kirsten Johanne Grenness
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje, herunder at drive investeringsfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 626.080 kr. mod et overskud på 212.836 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 15.308.667 kr.

Dattervirksomheden LeKids ApS blev taget under konkursbehandling den 29. februar 2016.

Der er ikke udarbejdet årsregnskab for perioden 2015 - 2017 for LeKids ApS under konkurs. Ledelsen vurderer ikke, at der vil komme yderligere krav i forbindelse med dattervirksomhedens konkursbehandling. På denne baggrund er det besluttet at opretholde hensættelsen på 433.941 kr., der blev foretaget i årsrapporten for 2014 til dækning af underbalancen pr. 31. december 2014 i LeKids ApS under konkurs.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at driftsresultatet for 2018 vil være tilfredsstillende.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Andre eksterne omkostninger	-61.545	-59.180
	Bruttoresultat	-61.545	-59.180
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-61.545	-59.180
	Finansielle indtægter	878.994	1.084.770
	Finansielle omkostninger	-14.643	-745.610
	Resultat før skat	802.806	279.980
3	Skat af årets resultat	-176.726	-67.144
	Årets resultat	626.080	212.836
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	600.000
	Overført resultat	26.080	-387.164
		626.080	212.836



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	0
		0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	81.332
	Andre tilgodehavender	400.000	0
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	143.232
		400.000	224.564
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Værdipapirer	15.256.341	15.503.242
		15.256.341	15.503.242
	Likvide beholdninger	277.366	22.527
	Omsætningsaktiver i alt	15.933.707	15.750.333
	AKTIVER I ALT	15.933.707	15.750.333
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	14.583.667	14.557.587
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	Egenkapital i alt	15.308.667	15.282.587
	Hensatte forpligtelser		
4	Hensættelse vedr. kapitalandele i tilknyttet virksomhed	433.941	433.941
6	Hensatte forpligtelser i alt	433.941	433.941
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	174.019	0
	Anden gæld	17.080	33.805
		191.099	33.805
	Gældsforpligtelser i alt	191.099	33.805
	PASSIVER I ALT	15.933.707	15.750.333

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	14.944.751	500.000	15.569.751
Overført via resultatdisponering	0	-387.164	600.000	212.836
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	14.557.587	600.000	15.282.587
Overført via resultatdisponering	0	26.080	600.000	626.080
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Egenkapital				
31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>14.583.667</u>	<u>600.000</u>	<u>15.308.667</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for B & I Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, og som knytter sig til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomhed måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedens egenkapital. Kapitalandele i virksomhed med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære general-forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktion og bestyrelse, som ikke har oppebåret løn eller vederlag.

kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	176.726	67.144
	<u>176.726</u>	<u>67.144</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</u>
Kostpris 1. januar 2017	350.000
Kostpris 31. december 2017	350.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	-350.000
Værdireguleringer 31. december 2017	-350.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder				
LeKids ApS under konkurs	ApS	Svendborg	100,00 %	0

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde ved begyndelsen af 2017 ydet lån til sine kapitalejere. Lånet er indfriet 31. maj 2017 ved udlodning til selskabets kapitalejere. Der er udarbejdet vurderingsberetning i forbindelse med udlodningen. Lånet er forrentet i henhold til selskabslovens §2015, stk. 1, svarende til en rente på 10,05% p.a. indtil dets indfrielse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser vedrørende kapitalandele i tilknyttet virksomhed omfatter virksomhedens hæftelse for negativ kapitalandel i dattervirksomheden LeKids ApS under konkurs baseret på årsregnskabet pr. 31. december 2014.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet var sambeskattet med dattervirksomheden LeKids ApS under konkurs til og med udgangen af 2015. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dette selskab for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

Konkursbehandlingen er endnu ikke afsluttet og skattepligtig indkomst for 2015 for LeKids ApS under konkurs er endnu ikke opgjort.

8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.

9 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Betina Hansen	Rantzausmindevej 180, 5700 Svendborg
Ivar Grenness	Rantzausmindevej 180, 5700 Svendborg